
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.23.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadania publicznego 
z zakresu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w Gminie Korsze w 2020 roku. 

2. Wykaz organizacji, które wybrano do realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w Gminie Korsze w 2020 roku wraz z kwotą przyznanej dotacji 
oraz wykaz organizacji, którym nie udzielono dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach, 

b) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach, 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Korszach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Korsze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

Id: E48F6DFF-36D4-4931-B8F5-8B58E023D004. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.23.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 4 marca 2020 r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Informuje się, że w wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem 
Nr OG.0050.4.2020 Burmistrza Korsz z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2020 roku zadania publicznego z zakresu wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i rekreacji w Gminie Korsze w 2020 r. dokonano wyboru organizacji pozarządowych, którym 
przyznano dotację. 

Informacje o złożonych ofertach i kwotach przyznanych dotacji zawiera: 

- tabela nr 1 w zakresie zadania nr 1 

- tabela nr 2 w zakresie zadania nr 2. 

I.  Nazwa zadania konkursowego nr 1: Szkolenie sportowe, prowadzenie działalności sekcji sportowych 
i pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, organizacja zawodów sportowych, 
wspieranie sportowych reprezentacji Gminy, a także organizacja imprez sportowych i sportowo-
rekreacyjnych oraz propagowanie wśród mieszkańców aktywnych form kultury fizycznej. 

Tabela nr 1. 

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE 
Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej 
Zadanie publiczne wskazane w ofercie Przyznana 

kwota 
dotacji 

 
1. 

Miejski Klub Sportowy 
w Korszach 

„Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie  
piłki nożnej oraz organizacja rozgrywek 

mistrzowskich” 

 
175.000,00zł 

    Razem: 175.000,00zł 

II.  Nazwa zadania konkursowego nr 2: organizacja przygotowań i uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych imprezach sportowych i rekreacyjnych, organizacja przedsięwzięć dotyczących sportu 
i rekreacji dla mieszkańców Gminy, organizowanie konkursów sportowych i rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży. 

Tabela nr 2. 

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE 
Lp. Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Przyznana 

kwota 
dotacji 

 
1. 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wandajnach „Super Babki” 

„Płyniemy bo zdrowo żyjemy”  
2.900,00zł 

 
2. 

Korszeńskie Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne  

„Otwarte drzwi” 

„Od wiosny sportowo-aktywnie  
i zdrowo” 

 
11.910,00zł 

Razem: 14.810,00 

III.  Informacja o organizacjach ,którym nie udziela się dotacji. 

Lp. Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Zadanie publiczne  
wskazane w ofercie 

Uzasadnienie 

 
 

1. 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wandajnach „Super 

Babki” 

 
 
„Sportowo na wodzie” 

Oferta została odrzucona, nie spełnia 
wymogów formalnych, tj. „Zgodnie 
nie został zachowany zapis rozdziału I 
ust. 3 pkt 2) i 3) stanowiącego 

Id: E48F6DFF-36D4-4931-B8F5-8B58E023D004. Podpisany Strona 1



załącznik do Zarządzenia Nr 
OG.0050.4.2020 Burmistrza Korsz z 
dnia 14 stycznia 2020 r.: „3. W 
ramach niniejszego otwartego 
konkursu ofert uprawniony podmiot 
może złożyć: 1) na zadanie nr 1 - 
jedną ofertę; 2) na zadanie nr 2 - jedną 
ofertę; 3) w przypadku złożenia przez 
oferenta więcej ofert decyduje data 
wpływu”. 

Id: E48F6DFF-36D4-4931-B8F5-8B58E023D004. Podpisany Strona 2




